
  Детская Футбольная Лига Тольятти
  Протокол матча   2012-2013 / Квалификация 2012-2013

  Дата и время проведения   28 января 2023 10:40   Место проведения

  Импульс Арсенал 12   Импульс Лилль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Аипов Альберт
Антохин Глеб

4 Барыков Матвей
11 Берштейн Кирилл

Король Марк
30 Кузнецов Семен
13 Лаврусь Павел

Прядильников Богдан
Равилов Руслан
Соболев Иван
Сокоренко Дмитрий

42 Федоров Егор
20 Шушков Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

13 Абрамов Семён
27 Бутенин Антон
4 Гайнетдинов Самат

77 Гуров Даниил
13 Ендуткин Игорь
30 Иов Егор
11 Кульбацкий Марк
11 Лобынцев Валерий
50 Синельников Максим
55 Яковлев Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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